
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
Komisionieri Shtetëror i Zgjedhjeve  

 

“Për një ndryshim në vendimin nr. 100, datë 8.3.2023, “Për 
caktimin e numrit të kandidatëve në listat shumemërore të 
paraqitura nga subjektet zgjedhore për çdo zonë zgjedhore, për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023” 
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1 

 

 

 

VENDIM 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 100, DATË 8.3.2023 “PËR CAKTIMIN E NUMRIT TË 
KANDIDATËVE NË LISTAT SHUMEMËRORE TË PARAQITURA NGA SUBJEKTET ZGJEDHORE PËR 
ÇDO ZONË ZGJEDHORE, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 

MAJ 2023” 
 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

  
  

V E N D O S:  
  

1. Në lidhjen nr. 1, që i bashkëlidhet vendimit nr. 100, datë 8.3.2023, numri i kandidatëve 
për Bashkinë Kuçovë bëhet 32.   
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 
Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  
 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 
Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

  
  

  
  

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
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